
年末年始休業のご案内 

 

 

拝啓  

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

年末年始の営業日程のご案内をいたします 

 

営業日程 

休業期間：2021 年 12 月 28 日（火）～2022 年 1 月 4 日（火） 

営業開始：2022 年 1 月 5 日（水） 

 

検体受領可能日程 

年内：2021 年 12 月 27 日（月）到着分 

年始：2022 年 1 月 5 日（水）到着分 

 

年内最終営業日の 27 日（月）にてご報告を希望される場合は、12 月 10 日（金）必着にて

検体のご提出をお願いいたします 

 

大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力をお願いいたします 

ご不明点、ご要望がございましたらご相談ください 

どうぞよろしくお願い申し上げます 

 

 

  2021 年 11 月               

株式会社あすか製薬メディカル 検査事業部 

〒251-8555 神奈川県藤沢市村岡東 2-26-1 

湘南ヘルスイノベ－ションパｰク内 

TEL：0466-77-8336 / FAX：0466-26-5879 

お問合せ：kensa-med@ap-med.co.jp 

ホームページ：https://www.ap-med.co.jp/ 

 

 

https://www.ap-med.co.jp/

